
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r. 

Poz. 1061 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA AKTYWÓW PAŃ STWOWYCH 1) 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do uznawania kwalifikacji do wykonywania górniczych zawodów regulowanych 

Na podstawie art. 4a ust. 3 ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2512) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego do uznawania nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) – stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, kwalifikacji 

do wykonywania górniczych zawodów regulowanych. 

2. Upoważnia się Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego do uznawania nabytych w Ukrainie kwalifikacji do wykony-

wania górniczych zawodów regulowanych. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Energii z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie upoważnienia do uznawania kwali-

fikacji do wykonywania górniczych zawodów regulowanych (Dz. U. poz. 1124). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

                                                           
1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – gospodarka złożami kopalin, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów 

Państwowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 943). 


		2023-06-05T12:49:14+0000
	Monika Salamończyk


		2023-06-05T16:46:00+0200




